[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06  июня   2023 года                                                               № 37/121

О кандидатурах, предложенных в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий), которые не могут быть включены в резерв составов участковых комиссий

В соответствии с пунктами 6 и 8 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области Информацию о кандидатурах, предложенных в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий), которые не могут быть включены в резерв составов  участковых комиссий (прилагается).;
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 С.В.Лапина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

 Т.О.Меньшикова